dinem temporum tempestates, bel'a, fawes, pes i-
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lentice, terre motas per loca: que tamen non omnia A dilectionem Christian® fidei adhortatione assidda

nostris diebus ventura sunt, sed post mostros dies
subsequentar. Vos itaque , si qua ex his evenire in
terra vestra cognoscitis, nullo modo vestrum animum
perturbetis : quia idcirco hec signa de fine seculi
premitluntur, ut de animabus nostris debeamus esse
solliciti , de mortis hora suspecti , et ventluro judici
in bonis actibus inveniamur esse preparati. ilec
nunc, gloriose fili, paucis locutus sum, ut cum Chris-
tiana fides in regno vestro excreverit, nostra quoque
apud vos locutio latior excrescat; et tanto amplius
loqui libeat, quanto se in mente nostra gaudia de
geulis vestree perfectla conversione multiplicant. Parva
aulem xenia lransmisi, quz vobis parva non erun!,
cum 2a vobhis ex beati Petri apostoli fuerint bene-
dictione suscepta. Ownipoteas itaque Deus in vobis
gratiam suam, quam ceepit, perficiat , atque vitam
vestram et hic per multorum arnoram curricula
extendat, et post longa tempora in coelestis ves pa-
trie congregatione suscipiat. Incolumem excellen-
tiam vestram gralia superna costodiat, Domine fili.
Data die decima Kalendarumn Juliarum imperante
domine nestro Mauricio Tiberio , piissimo augusto,
anne nowo decimo, post consulatus ejusdem domini
anno octavo decimo, indictione quarta.

30. - Venerabilem nihilominus reginam Bertam ipse
precellentissimus illustrator ecclesiarum gratifice lau-
dat hac epistolari serie , lam pro regis conversione ,
quam propria erga beatum Augustinam suosque con-
sortes procuratione , hortaturque heec famosa merita
atteatius augere (Lib. 1, epist. 59). Qui post terrenam
potestatem ccelestis regni gloriam cupit acquirere, ad
faciendum lucrum creatori suo debet enixius labo-
rare , ut de ea qux desiderat operationis sux gradi-
bus possit ascendere, sicut vos fecisse gaudemus. Re-
meantes igitur dilectissimus filius noster Laurentius
presbyter et Petrus monachus, qualis erga reverentis-
simum fratrem et coe,iscopum nostrum Augustinum
glorla vestra extiterit, quantaque illi solatia vel qua-
lem charitatem impenderit, retulerunt, et omnipo-
tentem Deum benediximus , qui conversionem gentis
Anglorum mercedi vestrie dignatus est propitivs re-
servare. Nam sicut per recordandx memorixe Hele-
nam , malrem piissimi Constantini imperatoris, ad
christianam fidem corda Romanorum accendit, ita et

B
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roborate, vestra il'i sollicitudo augmentum in Deo
amoris infundat; atque ita animos ejus eliam pro
subjecte sibi gentis plenissima conversione succen-
dat, ut et magnum omnipotenti Deo devotionis ve -
stre studio sacrificium offeratis, et ea qua de vobis
narrala sunt, et crescant, et vera esse modis omni-
bus approbentur. Quia bona vestra non solum jam
apud Romanos, qui pro vita vestra fortius oraverunt,
sed etiam per diversa loca et usque ad Constantino-
polim ad serenissimum principem pervenerunt. Unde
ut, sicat nobis de christianitatis vestrae solatiis 1vti-
lia facta est, ita quoque de perfecta operatione ve-
stra angelis fiat gaudium in ceelis; sic vos in adjuto-
rium su;radicli 1everentissimi fratris et coepiscopi
nostri , et servoruin Dei quos illue misimus, ip con-
versione gentis vestra: devote ac totis viribus exhibete;
ut et hic feliciter cum glorioso filio nostro, conjuge
vestro, regnetis , et post longa annorum tempora
future quoque gaudia vite, que finem habere nesci-
vit, capialis. Uramus autem omnipotentem Deum,
ut glori® vestrx cor et ad operanda quz diximus
gralie sux succendat, et zterne mercedis fructum
vobis de placita sibi operatione concedat.